**Quarto** refugit honoz ambitiositate p  
humilitatis pfunditatem. Humilitatē ac  
ostendit p̄cipue triplr. **Primo** quantum  
ad sciam. **1. Cor. ij.** Non iudicauit me ali-  
quid scire inter vos nisi iesum ch̄m et hūc  
crucifixum. **Ego** in infirmitate et timo-  
re et tremore multo fui apud vos et sermo  
meus et p̄dicatio mea non in p̄suasionibus  
humane sapie verbis. s̄ in ostensione sp̄s  
ritus et veritatis. **Secūdo** q̄ ad dignitate  
aplicam. **1. Cor. xv.** Ego sum minim⁹ apo-  
stolorū q̄ non sum dignus vocari apls qm̄  
p̄secutus sum eccliam dei. **Uide** pfundita-  
tem humilitatis sue. cū em̄ sit p̄ncipalis et  
excellētior inter aplos et secund⁹ post ch̄i-  
stum. legis euangelice lato: se m̄mū vo-  
cat aplos: et nec dignum vocari aplm̄.

**Tercio** quantū ad vitā quā humilē ha-  
bit non se p̄fectum reputans: sed petōroz  
maximū. **1. Tim. ij.** Ch̄us iesus venit in  
hunc mundū petōzes saluos facere quoz  
p̄mus ego sum. **Hoc** q̄ppe dicebat p̄ forte  
affectum et gustū suoz defectuū. Sicut ei  
patiens dolorem existimat se p̄re alijs pa-  
ti: non q̄ per rationē videat dolorem suoz  
esse grauiorem: sed quia intimitus et for-  
tior dolorem suum sentit q̄ alioz. Sic est in p̄-  
posito. In hoc potes euidenter p̄pendere  
humilitatē beatissimi pauli q̄ ita p̄m̄ su-  
um ponderat cum cū non ex malicia sed ex  
ignorantia peccauerit. **Ip̄e em̄ dixit. 1. Ti-  
mo. ij.** Discidias dei conseruatus sum qz igno-  
rans feci in incredulitate mea.

**Secūda est perfectio bonita-**  
tis opatiua. Fuit autē in eo triplex excellen-  
tia p̄uose opationis. **Prima** est excellē-  
tia affectuosissime p̄emplatiōis quā ostē-  
dit se h̄ie cum dixit **Phil. ij.** Dea conuer-  
satio in celis est. Conuersatio q̄ppe nomi-  
nat totā hois vitam. **Uñ** nota q̄ aliq̄ di-  
cunt esse in celo in tripliē differentia. Qui  
dam sunt in celo t̄m corde vt p̄gri et desir-

diōsi q̄ bona p̄posita q̄ habent ope nō im-  
plent: quidā t̄m ore vt p̄dicatores verborū:  
quidā t̄m ope exteriori vt hypocrite et va-  
niglossi. Sed paulus his omnib⁹ s̄l in celo  
conuersabat. **Habuit em̄ sancta deside-  
ria. Phil. ij.** Cupio dissolui et esse cum ch̄i-  
sto. **Habuit etiā sincerissima p̄ba. ij. Cor.**  
**ij.** Et sinceritate sic ex deo corā deo in ch̄i-  
sto loq̄mur. **Habuit etiam sollicita opa. ij.**  
**Thef. ij.** In labore et fatigatione nocte et  
die laborantes. **Secūda** est excellentia fru-  
ctuose instructionis. Plus enim docuit et  
instruxit eccliam atq̄ excellentius q̄ cere-  
ri apostoli tam verbis p̄dicatiōis q̄ p̄p̄-  
stolarum scriptis. **Ideo** p̄ excellētiam vo-  
catur apostolus p̄dicatoz veritatis: do-  
cto: ecclēsie: et post ch̄istum legis euange-  
lice lato: **Nullus** ē p̄fecto cui tantū ob-  
ligemur post ch̄istum pro doctrina legis  
euangelice sicut ipi paulo. **Sane** non mi-  
nus ei tenemur pro lege euangelica q̄ ten-  
nebant iudei moysi p̄ lege moisaica. **Hoy-**  
**ses** itaq̄ mediator veteri testamenti. **Sz**  
paulus post ch̄istum mediator noui qd̄  
multo p̄cellentius est. **Uñ** et beatus Au-  
gustinus in libro de videndo deum dicit.  
**Hes** duos diuinam essentia vidisse: p̄o-  
p̄ duos p̄ncipales diuine leḡ doctozes  
qui ratione h̄mōi v̄sionis efficacius idu-  
cere possent homines ad obseruantā diu-  
nozū mandatoz. **Apparet** itaq̄ excellen-  
tia instructionis et p̄dicatiōis beati pau-  
li quia licet sit vltimus apostolorum in vo-  
catione: primus tamen et p̄cipuus est do-  
ctrina et p̄dicatiōe. **Unde** ipse dixit. **1.**  
**Cor. inth. xv.** Abundantius omnibus la-  
borauit. **Sed** dices forte. **Non** hoc debe-  
ret dicere paulus qz in hoc videtur p̄ferri  
re verba iactantē. **Dicendum** q̄ homo po-  
test dicere verba p̄tinentia ad laudem su-  
am licite et virtuose tripliē ratione.